TERMO DE ANULAÇÃO PROCESSO 012/2021

A Prefeitura Municipal de Porto Firme/MG, por meio do Prefeito Municipal, no uso

de suas atribuições legais, torna publico a “ANULAÇÃO” do Processo Licitatório nº
012/2021, Pregão Presencial nº 006/2021 nos termos do art. 49 da Lei Federal
8.666/93, tendo em vista à detecção de erro no lançamento de quantitativo de item

constante na relação de itens no Edital. Informações pelo telefone: (31) 3893-1456,
Porto Firme/MG, 22/03/2021 – Renato Santana Saraiva – Prefeito Municipal.